JARDIN D'ETE
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JARDIN D'ETE

Jaune mimosa

B Abricot

B Noir

[ | Bleu cyclades ombré

B Vert printemps ombré

[ | Orange citrouille ombré
Topaz

Points arriére

Rouge égyptien
Vert pomme
Noir

Topaz

Points de noeud
° Rouge égyptien

Trame 57 x 59

DMC  Anchor
726

3340

310

121

125

51

725 305

347
906
310
725 305

347

Zone de dessin 10.4 x 10.7 cm de 55 pts/10cm

Madeira

0106

0106

7cm
8 cm
2cm
2cm
2cm
8 cm
2cm

3cm
13cm
2cm
2cm

3cm

Commentaire mélange de poins de croix, points arriéres et points de noeud
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0.09 8m échevette
0.10 8m échevette
0.03 8m échevette
0.03 8m échevette
0.03 8m échevette
0.10 8m échevette
0.02 8m échevette

0.04 8m échevette
0.16 8m échevette
0.03 8m échevette
0.02 8m échevette

0.04 8m échevette



